

رهبر انقلاب: ترکیب سازمان ملل معیوب است

ولي امر مسلمين جهان در دیدار با دبیر کل سازمان ملل متحد فرمودند: متأسفانه ترکیب سازمان ملل متحد معیوب است و زورگوترین قدرتهای دنیا، که دارای سلاح اتمی و سابقه استفاده از آن نیز هستند بر شوراي امنیت مسلط شده اند.



با اشاره به سلطه قدرت های استکباري بر این نهاد بین المللي رهبر انقلاب: ترکیب سازمان ملل معیوب است

ولي امر مسلمين جهان در دیدار با دبیر کل سازمان ملل متحد فرمودند: متأسفانه ترکیب سازمان ملل متحد معیوب است و زورگوترین قدرتهای دنیا، که دارای سلاح اتمی و سابقه استفاده از آن نیز هستند بر شوراي امنیت مسلط شده اند.

حضرت آیت الله العظمي خامنه اي رهبر معظم انقلاب اسلامي عصر ديروز در دیدار آقای بان كي مون دبیرکل سازمان ملل و هیأت همراه، با اشاره به سابقه تمدن و فرهنگ ایرانی خاطرنشان کردند: با توجه به جایگاه مهم و برتر ملت ایران در مسائل فرهنگی و تمدني، جمهوری اسلامي ایران زمینه بسیار خوبي براي گسترش فرهنگ و تمدن انساني برخاسته از اسلام دارد. ایشان در ادامه با اشاره به نگرانی های مشترک بشریت از جمله موضوع خلع سلاح اتمی، تأکید کردند: جمهوری اسلامي ایران بر موضع #171;خاورمیانه عاري از سلاح اتمی» اصرار دارد و سازمان ملل متحد باید درخصوص رفع نگرانی های موجود در زمینه سلاح اتمی، تلاش جدي انجام دهد .

ایشان با اشاره به تجهیز رژیم صهیونیستی به سلاح اتمی از جانب امریکا و برخی قدرتهای دیگر، خاطرنشان کردند: این موضوع، خطر بزرگی براي منطقه است و از سازمان ملل متحد انتظار است که در این خصوص اقدامی انجام دهد.

ایشان افزودند: متأسفانه ترکیب سازمان ملل متحد معیوب است و زورگوترین قدرتهای دنیا، که دارای سلاح اتمی و سابقه استفاده از آن نیز هستند بر شوراي امنیت مسلط شده اند.

رهبر انقلاب اسلامي با اشاره به سخنان دبیرکل سازمان ملل درباره سوریه و درخواست از جمهوری اسلامي ایران برای کمک به حل این بحران، افزودند: مسئله سوریه، مسئله بسیار تلخي است که نتیجه آن، قربانی شدن مردم بي گناه این کشور است.

رهبر انقلاب اسلامي تأکید کردند: جمهوری اسلامي ایران براساس اعتقادات و آموزه های دینی خود، آماده هرگونه تلاش براي حل بحران سوریه است.

حضرت آیت الله العظمي خامنه اي افزودند: اما حل بحران سوریه يك شرط طبيعي دارد که عبارت است از جلوگیری از ارسال سلاح به گروههای بي مسئولیت داخل سوریه.

ایشان وضعیت کنونی سوریه را نتیجه ارسال سیل گونه سلاح از بیشتر مرزهای سوریه به داخل این کشور و برای گروههای مخالف، دانستند و افزودند: وجود سلاح در دست دولت سوریه طبيعي است زیرا دولت سوریه مانند هر دولتي، ارتش دارد.

رهبر انقلاب اسلامي تأکید کردند: حقیقت تلخ در مورد سوریه این است که مجموعه ای از دولتها، گروههای مخالف دولت سوریه را به جنگی نیابتی از طرف خودشان با دولت سوریه وادار کرده اند و این جنگ نیابتی، واقعیت امروز بحران سوریه است.

حضرت آیت الله العظمي خامنه اي خاطرنشان کردند: همین دولتهایی که جنگ نیابتی را در سوریه به راه انداخته اند، مانع از اجرای طرح آقای کوفي عنان نیز شدند و نگذاشتند این طرح به نتیجه برسد.

ایشان افزودند: تا زمانیکه این نقشه بسیار خطرناک از طرف برخی دولتها، در سوریه ادامه داشته باشد، وضعیت سوریه تغییری نخواهد کرد.

رهبر انقلاب اسلامي در بخش دیگری از سخنان خود به صحبت های دبیرکل سازمان ملل متحد در مورد موضوع هسته ای ایران اشاره کردند و افزودند: امریکاییها اطلاع کامل دارند که ایران به دنبال سلاح هسته ای نیست و فقط به دنبال بهانه جویی هستند.

حضرت آیت الله العظمي خامنه اي با اشاره به همکاریهای وسیع ایران با آژانس بین المللي انرژی اتمی خاطرنشان کردند: آژانس براساس مقررات خود، موظف است از لحاظ علمي و فني به جمهوری اسلامي ایران کمک کند، اما آژانس بین المللي انرژی اتمی، نه تنها این کار را نکرده بلکه دائماً کارشکنی می کند.

رهبر انقلاب اسلامي با اشاره به اعتراف غربیها مبنی بر تلاش برای ایجاد خرابکاری اینترنتی و فني از طریق برخی بدافزارها از جمله استاکس نت، افزودند: چرا آژانس بین المللي انرژی اتمی در این خصوص موضع گیری نکرد؟

حضرت آیت الله العظمي خامنه اي همچنین با اشاره به تهدید هسته ای ایران از جانب مقام درجه اول دولت امریکا، به آقای بان كي مون گفتند: توقع این بود که سازمان ملل سریعاً با این تهدید مقابله کند .

ایشان با تأکید مجدد درخصوص موضع جمهوری اسلامي ایران مبنی بر #171;ممنوعیت ساخت و بکارگیری سلاح اتمی» افزودند: این موضع براساس اعتقادات دینی و نه براي خوش آمد امریکا و کشورهای غربی است.

رهبر انقلاب اسلامي سخنان خود را با يك اندرز خیرخواهانه به دبیرکل سازمان ملل پایان دادند و گفتند: در مورد موضوع #171;خلع سلاح اتمی» ملاحظه هیچ قدرتی را نکنید و از فرصتی که اکنون براي شما فراهم شده است، به درستی استفاده کنید.

در این دیدار آقای بان کی مون دبیرکل سازمان ملل متحد ضمن تبریک ریاست ایران بر جنبش عدم تعهد، به نقش و جایگاه بسیار مهم و تأثیرگذار ایران در منطقه اشاره کرد و گفت: درخصوص سوریه من به عنوان دبیرکل سازمان ملل از جمهوری اسلامی ایران درخواست می‌کنم که با استفاده از نفوذ و قدرت خود، زمینه حل بحران سوریه را فراهم کند. آقای بان کی مون افزود: ما معتقدیم که باید ارسال سلاح به دولت سوریه و گروه‌های مخالف آن متوقف شود. دبیرکل سازمان ملل متحد همچنین با اظهار نگرانی از موضوع هسته ای ایران، خواستار همکاری بیشتر ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و گروه 1 + 5 شد.

پس از این دیدار، رهبر معظم انقلاب اسلامی با نخست وزیر هند ملاقات کردند. حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار آقای مان موهان سینگ و هیأت همراه، با اشاره به سابقه ارتباطات فرهنگی، عاطفی، تمدنی و تاریخی دو ملت ایران و هند، تأکید کردند: ملت ایران همواره نگاه مثبتی به هند داشته اند و همه این موارد زمینه بسیار مناسبی برای گسترش بیش از پیش روابط دو کشور است. ایشان هند را یک قدرت مهم و بزرگ و دارای پیشرفتهای علمی و اقتصادی خوب خواندند و افزودند: ملت ایران، پس از پیروزی انقلاب اسلامی و بخصوص در سالهای اخیر کارهای فراوانی در عرصه های علمی، اقتصادی و اجتماعی انجام داده که شاید در طول چند قرن گذشته سابقه نداشته است.

رهبر انقلاب اسلامی زمینه های تعمیق همکاریهای همه جانبه هند و ایران را مهیا دانستند و تأکید کردند: همکاریهای دو کشور بویژه در عرصه های تجاری و زیربنایی، می تواند همکاری اطمینان بخشی باشد. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه نمی توان به همکاری شرکای بین المللی اعتماد کرد، خاطرنشان کردند: یکی از این شرکای بین المللی غیرقابل اطمینان، امریکا است که فقط برای یک دولت، شریک قابل اطمینانی است و آن دولت هم، دولت صهیونیستی است.

ایشان همچنین درخصوص مسائل منطقه از جمله سوریه و افغانستان، موضع ایران و هند را همسو دانستند و تأکید کردند: دو کشور می توانند همکاریهای خود را در زمینه مسائل منطقه ای گسترش دهند.

رهبر انقلاب اسلامی ثبات، استقلال و اقتدار هند را برای جمهوری اسلامی ایران مهم دانستند و اظهار امیدواری کردند: ایران در دوره سه ساله ریاست خود بر جنبش عدم تعهد، بتواند با همکاری هند، زمینه ساز نقش آفرینی این جنبش در مسائل مهم بین المللی و منطقه ای شود.

در این دیدار که آقای احمدی نژاد رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای مان موهان سینگ نخست وزیر هند ضمن ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی ایران، به سابقه فرهنگی و تمدنی ملت های هند و ایران و روابط تاریخی دو ملت اشاره کرد و گفت: هند خواهان گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران در زمینه های مختلف از جمله بخش های انرژی و تأسیسات زیربنایی است.

وی با اشاره به توافقات انجام گرفته در مذاکرات با رئیس جمهور ایران، خاطرنشان کرد: در این مذاکرات توافق های خوبی انجام شد که زمینه ساز گسترش بیش از پیش روابط دو کشور خواهد شد.

نخست وزیر هند همچنین با اشاره به مسائل منطقه از جمله افغانستان و سوریه تأکید کرد: هند مخالف هرگونه مداخله خارجی در سوریه است و تنها راه حل بحران این کشور را یک راه حل سوری و براساس نظر مردم سوریه، می داند.

آقای مان موهان سینگ خاطرنشان کرد: هند در دوران ریاست ایران بر جنبش عدم تعهد تمام تلاش خود را برای نقش آفرینی واقعی این جنبش در مسائل بین المللی و منطقه ای به کار خواهد گرفت.

دیدار بان کی مون با رئیس جمهور و رئیس مجلس دبیر کل سازمان ملل متحد که دیروز وارد تهران شد، ابتدا راهی مجلس شورای اسلامی شد و با علی لاریجانی رئیس مجلس دیدار و گفت و گو کرد.

بان کی مون پس از این دیدار 30 دقیقه ای به میان خبرنگاران آمده و در نشست خبری گفت: در ایران حضور پیدا کردم تا در مورد مسائل مختلفی با مقامات ایرانی صحبت کنم و به آنها بگویم که ایران می تواند نقش مهمی را در حل و فصل بحران سوریه به صورت مسالمت آمیز ایفا کند.

دبیرکل سازمان ملل افزود: مردم سوریه رنج زیادی را در طول این مدت متحمل شده اند، به طوری که در 18 ماهه گذشته حدود 20 هزار نفر در کشور سوریه جان خود را از دست داده اند و به دنبال مطالبات خود هستند. ایران می تواند نقش مهمی را در حل بحران سوریه ایفا کند.

پس از این دیدار، دبیر کل سازمان ملل با رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت و گو کرد. موضوع سوریه و پرونده هسته ای ایران دو محور اصلی این دیدار بودند.

دکتر احمدی نژاد در این دیدار گفت: بسیاری از موضوعاتی که امروز به عنوان تخلف در گزارش های آژانس مطرح می شود، مسائلی است که بازرسان آژانس در زمان مدیریت قبلی به طور مستند آنها را تأیید کرده اند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه همه فعالیت های هسته ای ایران زیر نظر دوربین های آژانس انجام می شود و آنها جابه جایی مواد در حد یک گرم را نیز تحت کنترل خود دارند، اظهار داشت: معتقدیم دولت آمریکا نمی خواهد موضوع هسته ای ایران را حل کند و می خواهد از آن به عنوان بهانه ای برای تبلیغ، تحریم و حمله علیه ایران استفاده کند.

دیدار احمدی نژاد و نخست وزیر هند دبیر کل سازمان ملل با رئیس جمهور کشورمان با نخست وزیر هند از دیگر برنامه های عصر دیروز بود. احمدی نژاد در این ملاقات تصریح کرد: همه

مطلع هستند که چه کسانی با صرف هزینه های کلان از تشکیل گروه های افراط گرا حمایت کردند و متأسفانه این بیگانگان همچنان در افغانستان و پاکستان حضور داشته که امیدواریم هرچه زودتر از منطقه خارج شده و اجازه دهند کشورها خودشان منطقه را اداره کنند.

مان موهان سینگ نیز با استقبال از افزایش همکاری های دو جانبه کشورش با ایران، تاکید کرد: با وجود فشارهای غرب هند همچنان به خرید نفت از ایران ادامه می دهد و مقامات دو کشور همواره بدنبال تسهیل مبادله نفت و کالا و انتقال پول این مبادلات بین دو کشور هستند و در همین راستا با توافقات دو کشور 45 درصد مبادلات با پول دو کشور انجام می شود.